МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014											№  11

с. Тымск

Об определении места на  территории
Тымского сельского поселения  под
размещение резервов материальных
ресурсов для ликвидации ЧС

            В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.11.1996 № 13040 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории  Тымского сельского поселения определить место под размещение резервов материальных ресурсов для ликвидации ЧС – склад Администрации Тымского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин